РЕСПУБЛІКА КРИМ РЕСПУБЛИКА КРЫМ КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН                                     БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН                               БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ

УГЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ                               УГЛОВОЕ  КОЙ  ШУРАСЫ

РЕШЕНИЕ

11-я сессия  1-го  созыва

« 10» февраля  2015г.                                                                                                     № 84

   В соответствии с решением 1-й сессии 1-го созыва Угловского сельского совета от

29.09.2014г. № 11 «О ликвидации Угловского сельского совета и Угловского исполнительного

комитета сельского совета» в редакции решения 5-ой сессии 1-го созыва Угловского сельского

совета № 46 от 21.11.2014 г.

УГЛОВСКИЙ СЕЛЬКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Утвердить ликвидационный баланс Угловского исполнительного комитета сельского

совета (ОКПО 04367708) (прилагается).

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение на официальном сайте Угловского

сельского совета: www.угловскийсовет.рф.

Председатель

Угловского сельского совета                             Н.Н. Сосницкая

Об утверждении  ликвидационного баланса

Угловского исполнительного комитета

 сельского совета

http://www.угловскийсовет.рф/